
ZARZĄDZENIE N r . . . A . U . . . . / 1 3 
WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia ... . 'i.. października 2013 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie likwidacji Wielkopolskiego Centrum Zdrowia 
Publicznego w Poznaniu 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1, ust. 3 i 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i poz. 938) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 307/13 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 15 maja 
2013 r. w sprawie likwidacji Wielkopolskiego Centrum Zdrowia Publicznego w Poznaniu, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik do zarządzenia nr . M m 
Wojewody Wielkopolskiego 
z dnia . .S . . . października 2013 r. 

Z A Ł Ą C Z N I K I 

do zarządzenia Nr 307/13 W o j e w o d y Wielkopolskiego z dnia 15.05. 2013 r. 

ZAŁĄCZNIK Nr 1 

Etapy likwidacji Wielkopolskiego Centrum Zdrowia Publicznego 

E T A P C Z Y N N O Ś C I L I K W I D A C Y J N E T E R M I N 
R E A L I Z A C J I 

I «> 1.Likwidacja Oddz ia łów Zamie j scowych Centrum w: Kaliszu, Pile i 
Koninie, łącznie z: 
1 Rozwiązaniem umów o pracę z pracownikami . 
2)przejęciem zadań wykonywanych przez oddziały - do Centrum w 
Poznaniu 30.09.2013 r. 

2 .Zakończenie działalności związane j z udostępnianiem pomieszczeń na 
zakwaterowanie uczestników szkoleń, pielęgniarek i.t.p. do 31.10.2013 r. 

3 .Rozwiązanie u m ó w z pracownikami wykonu jącymi czynności związane 
z działalnością, o której m o w a w pkt. 2 powyżej . do 30.09.2013 r. 

11 Likwidacja działalności Cent rum z uwzględnieni wszystkich wymaganych 
dla zreal izowania tego celu czynności , a w szczególności wymienionych w 
załączniku nr 2 do zarządzenia do 31.03.2014 r. 

l )do czynności l ikwidacyjnych w etapie I mają odpowiednie zas tosowanie postanowienia załącznika nr 2 do 
zarządzenia . 


